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Leave a Lasting Legacy 
 
Månadsbrev nr 7, januari 2018 
 
Kallelse och program: Välkommen till IW-möte torsdagen den 11 januari kl. 18.30 på S:t 
Staffansgården. Vi får besök av Elisabet och Knud Jensen, som ska berätta om ”Internationell 
hjälpverksamhet i Tanzania”. OBS! Elisabet tar gärna emot rentvättade handdukar (frotté) och 
lakan, som hon syr bindor av till flickor i Tanzania.  
 
Mötesavgiften är 140 kr och ett glas vin kostar 20 kr. 
 
Av- och gästanmälan: Senast måndagen den 8 januari till klubbmästare Ann-Marie Larsson samt 
meddela om du är allergiker.  
 
Information:  
Styrelsen. som fått medlemmarnas förtroende att besvara motionerna till Convention i Australien, 
har nu skickat in svaren till vår Distriktspresident och proxy vote holder Monique Mellin. 
 
Klubbärenden (från månadsmötet 2017-12-14): 

 President Berit Schannong hälsade alla välkommna till kvällens möte/julfest och framförde 
julhälsningar från Ystad IWC och Skurup IWC.  

 Berit tipsade oss om att titta på hemsidan, där det finns julbrev från Distriktspresident 
Monique Melin och från Rådspresident Ingelög Wyndham. 

 Från Skurup IWC har dessutom kommit en inbjudan till deras 50 årsjubileum, lördagen den  
7 april kl. 13.00 i Siriusvillan i Skurup. Anmälan inte förrän senast den 9/3, så påminnelser om 
detta återkommer. 

 Berit läste upp ett tackkort från Eva Karlsson 

 Elisabeth, Christina, Eva A, Ewa W, Gunbritt, Irene och Madeleine besökte Lund IWC:s luciafest 
och berättade om en stämningsfull stund. 

 Eva E berättade att kortet från IWänskaps kransbindning är vidaresänt och eventuellt kommer i 
IW-Nytt. 
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 Marina Rochester höll sina 3 minuter. Hon kommer från gruvsamhället Malmberget, där hon 
tog studenten innan hon fortsatte till Lund. Här träffade hon Hans och de flyttade till Rio, där 
Hans fick tjänst. Marina spelade på alla svenska gudstjänster. Barnen gick i förskola vid 
Sockertoppens fot. Tillbaka i Sverige läste hon psykologi och även till teol. kand. Marina är idag 
anställd vid Lunds universitet som fakultetskoordinator.  

 Även Ewa Wallin presenterade sig under 3 minuter. Hon är smålänning, bodde sedan 50 år i 
Lund och nu i Staffanstorp. Har studerat ekonomi och juridik. Fick sin först tjänst på Osby 
internatskola. Har även arbetat som lärare på gymnasie- och högskolenivå i Lund. Numera är 
det volontärarbete som sjukhusvärdinna på akuten i Lund och som vittnesstöd vid Lunds 
tingsrätt som får hennes tid. 

 Monica Smidelik kom med förslaget att vi ska köpa in headsetmikrofon och högtalare för att 
göra det lättare för alla att uppfatta vad som sägs av föredragshållare och medlemmar, som 
presenterar något. Kostnaden ska belasta IWänskapskontot, eftersom hjälpmedlet behövs även 
på de sammankomsterna. Förslaget godkändes av mötet. 

 Som alltid gäller det att samla kvitton och lämna in. Ta gärna med dem nu på januarimötet. 

 Anki Tufvesson och Eva Arfwedson, som båda jubilerat uppvaktades med en ros. 

 Sophie Hansson, en av qigongledarna, fick en ros som tack för den gångna terminen. 

 Vår uppskattade kock Anki avtackades med ”julklapp”. 
 
Mat: Ankis delikata och rikliga julbord. 
 

Gäster: Sophie Hansson, Jeanette Andersson 
 
Lotteriet: Det fanns rikligt med vinster, som medlemmarna skänkt, och även en etsning, skänkt av 
Katarina Hård. Intäkterna från lotteriet, 1460 kr, slogs ihop med förra årets summa på 2000 kr och 
mötet beslöt att dela totalsumman lika mellan IW-doktorn och Silviasystrarna, d.v.s. 1730 kr 
vardera. 
 

Referat: 
Kvällen inleddes med lite glöggmingel och därefter avnjöt vi det goda julbordet. Marina och Ewa W 
höll sina 3 minuter och med Monica och Gittan vid dragspelen och Kerstin M som allsångsledare 
sjöng vi sedan våra traditionella och stämningsfulla julsånger. Så var det dags för lotteriet. Många 
hade turen med sig och några kunde gå fram flera gånger och hämta vinster.  
Kvällen avslutade vi med att önska varandra en riktigt GOD JUL! 
 
 
 

Bästa IW-hälsningar 

Eva Eriksson 


